OFÍCIO N°. 129/2025

Ref: Lei n° 1.803, de 10 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Sr.Luiz Fernando de Souza

Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Cordialmente,

Exmo. Sr.
Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Sem mais para o momento, desde já agradeço pela atenção e aproveito o ensejo
para renovar protestos de consideração e apreço.

Em cumprimento a Lei n° 1.803, de 10 de fevereiro de 2025, com o presente,
cumpre-me dirigir a Vossa Excelência, para apresentação dos devidos comprovantes referente os
servidores cedidos a essa Casa Legislativa, Folha de Pagamento Abril/2025.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

?

APiraí, 06 de Ivfeio de 2025,

Moacir Gonçalves da Rocha Junior
Presidente da Câmára Mi inicipal de Piraí - RJ

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br

/

2 - Competências (m/a) abril /20251 - Carimbo padronizado CNPJ

DISCRIMINAÇÃO VALOR

SEGURADOS 16.248,31

EMPRESA 16.248,31

TOTAL BRUTO
32.496.62

3 - Nome ou Razão Social
AUXÍLIO NATALIDADECÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

SALÁRIO FAMÍLIA 65,00

PENSÃO

OUTROS

TOTAL LÍQUIDO 32.496,62

ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA
SALÁRIO CONTRIBUIÇÃO

JUROS/MULTA

Valor: 114.423,79+1.635,60
32.496,62TOTAL

N° de Empregados:36

Autenticação Mecânica

4-
CENTRO, PIRAÍ - RJ.

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

La. Câmara Municipal de Piraí
Sf Estado do Rio de Janeiro

GRP
GUIA DE RECOLHIMENTO DE PREVIDÊNCIA

Fundo de Previdência Social do Município de Piraí

C.^.P-PIRAi-FU
Processo n° tOO____
Piibrica . ,/ -FIsGÁ

^28.084.705/0001-531
Câmara Municipal de Ptraí
Rua Luiz Antonio G. Silveira, !6

Centro-CEP 2717S-»0t
Piraí-RJ |

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br

03

2 — Competências (m/a) abril /2025- COMPLEMENTAR1 - Carimbo padronizado CNPJ

DISCRIMINAÇÃO VALOR

148,14SEGURADOS

148,14EMPRESA

TOTAL BRUTO
296,28

3 - Nome ou Razão Social
AUXÍLIO NATALIDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
SALÁRIO FAMÍLIA

PENSÃO

OUTROS

TOTAL LÍQUIDO 296,28

ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA

SALÁRIO CONTRIBUIÇÃO JUROS/MULTA

Valor: 1.058,11
296,28TOTAL

N° de EmpregadosiOl

Autenticação Mecânica

4-
CENTRO, PIRAÍ - RJ.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Recolhimento referente a diferença
apurada no pagamento da servidora
NATEÁLIA LAMON LOPES ,
FOPAG ABRIL/2025

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai(ã)pirai.rj.leg.br

Telefax: [24] 2411-9500

C.M.P-PiRAI-RJ
Processo z
Rtibrica___ :: ■ .■

GRP
GUIA DE RECOLHIMENTO DE PREVIDÊNCIA

Fundo de Previdência Social do Município de Piraí

r28.084.705/0001-53
Câmara Municipal de Piraí
Rua Luiz Antonio G. SMra, 16

Centro-CEP 27175-801
| Piraí-RJ j

pirai.rj.leg.br

28/04/2025

Comprovante de Transação Fix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

E00360305202504281209de03c3cceI5LD da transação:

28/04/2025 às 09:31:33Data e Hora:EFETIVADASituação:

RJ 32.496,62Valor Original: R$ 32.496,62 Valor Atualizado:

PAGAMENTO DE CONSTGNACAO E PATRONALDetalhes:

Origem

CAMARA MUNICIPAL DE PIRAINome:

28.084.705/0001-53CNTJ:

CAIXA ECONOMICA FEDERALInstituição:

T
Destino

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PIRAÍNome:

13.560.304/0001-55CNPJ:

Instituição: ITAÚ UNIBANCO S.A.

Código da operação: 45901512225

HMXSE5M0W6PT7VUXChave de. segurança:

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

CiL..
■ív <

GERENCIADOR
CÂDÍÂ

fàrté H. OiTíJ'ES
» OaM&nsÉí' à taces

Wstr.: KE74

? i' Á8R/>
I í/~4-
\ “7\

CÂMARA DF
I,,,, » ..................... - - - ..II MIIII1--------------- 1----------- --

C.^P • FU
A'.cffiso -O-C't I . —
VjVCi --  PACO-.

30/04/2025

Comprovante de Transação Fix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520250430161252831b7a297

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 30/04/2025 às 13:17:20

Valor Original: R$ 296,28 Valor Atualizado: RS 296,28

Detalhes: PAGAMENTO DE CONSIGNACAO E PATRONAL

Origem

Nome: GAMARA MUNICIPAL DE PIRAI

CNPJ: 28.084.705/0001-53

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ

CNPJ: 13.560.304/0001-55

Instituição: ITAÚ UNIBANCO S.A.

Código da operação: 46011103706

Chave de segurança: HMXSE5M0W6PT7VUX
J

contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

ÜJ

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Resiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

I u

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em

^rocsSdOp0^

r~~"pmíO’. ' !

GERENCIADOR

tesoiTrwa
——

... . .. , ,”“j

J’SESWiTE
Câmara d#

I

SIARH

05/05/2025 17:10:20

Página 1 de 1Desconto Previdência - Referência: 04/2025

041-5

027-1 Ativos Normal 14

2147-8 ALEX SOUZA SILVA Ativos Normal 14 323,02

2085-6 ANDREZA ANGELICA DE OLIVEIRA ROCHA GUIMARAES Ativos Normal 14 278,60

2060-1 Annelise Oliveira Barbosa Ativos Normal 278,6014

2059-0 Ativos Normal 14 306,46

2020-1 Ativos Normal 14

86-3 Eloir Abdalla Candido Ativos Normal 14

2088-9 GISELLE GOMES DA GLORIA Ativos Férias 14

2145-6 GLORIA REGINA PINHEIRO DE LIMA Ativos Normal 14 309,47

2056-7 Gustavo Duarte Martins dos Santos Ativos Férias 14

2019-0 João Maurício Nunes Rosa Ativos Normal 14

2102-3 JORGIANE MARIA BREVES TAVARES FériasAtivos 14 244,39

2092-3 JULIANA CRISTINA RIBEIRO PEREIRA Ativos Normal 14 278,60

2065-6 Leandro Pires Chrisostimo Ativos Normal 14

2068-9 LEONARDO CECILIO DE OLIVEIRA Ativos Normal 14

2097-8 LETICIA ATAIDE DASSIS Ativos Normal 14 297,52

2093-4 Liliane de Souza Marcos Ativos Normal 14 671,28

2086-7 LORRAYNE DE OLIVEIRA Ativos Férias 14 462,77

2030-1 Luís Claudio Cotta Barra Ativos 462,77Normal 14

Férias2062-3 Luiz Antônio Pereira Wemeck Ativos 496,8814

2069-0 LUIZA ANALIA PAIVA AZEVEDO Ativos Normal 14 443,49

2087-8 MAISA MARCIA PERRUT SILVA Ativos Normal 14 278,60

2026-7 Marcelo Valoni Lima Junior Ativos Normal 14 315,65

034-2 Marilza de Jesus Ativos Normal 14

078-4 Mateus Rosa da Silva Ativos Normal 14

2057-8 Maurício da Silva Junior Ativos Normal 14

2146-7 Ativos Normal 14

2113-4 Ativos Normal 14 234,77

2144-5 RENATA DE SENNA FLORES GONCALVES Ativos Normal 14

040-7 Simone Ribeiro Lima Ofrede Ativos Normal 14

2029-0 Suzane Schuwarz de Souza Ativos Normal 14

2135-6 Vânia Alves Lima Ativos Normal 14

2058-9 Ativos Normal 14

Ativos Férias2029-1 14

Total de Registros : 35

Câmara Municipal de Piraí
SIARH - Sistema de Recursos Humanos e Folha de Pagamento

Relatório de Itens da Folha

Total Geral :R$ 16.167,47
Total de Servidores :35

Bianca Moraes Aguirre Veizaga

Carlos Leonardo Oliveira Silva

Vitoria Aparecida dos Santos Nascimento

Yasmim Sani Ferreira Rosa da Silva

Valor--
1.369,17
566,93

1.095,48
392,53
256,65

443,49
924,02
278,60
306,46

592,48
709,95
278,60
533,68

353,84
926,56

278,60
455,47

443,49
278,60

Nathalie Lamon Lopes

RAFAELA VIEIRA COSTA

Folha-
Normal

Beneficiário'
Ativos

’ Botação z•'* ;
Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Procuradoria Geral - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

Administrativo - Regime Próprio de Previdência

14Adriana Augusto Chaves

Adriano dos Santos Prudencio

SIARH

17:10:4205/05/2025

Página 1 de 1Desconto Previdência - Referência: 04/2025

; jRef Valor
228,98VANDERMANDO COSTA2091-2

Total de Registros : 1

Acerto ou
Rescisão

Total Geral :R$ 228,98
Total de Servidores :1

Câmara Municipal de Piraí
SIARH - Sistema de Recursos Humanos e Folha de Pagamento

Relatório de Itens da Folha

Lotação^-z’■ ~ ~' . .
Administrativo - Regime Próprio de Previdência

MaMcú1afNome>doservidor jBeneficiãno jPotha^
Ativos